

**Processo nº 019/2022****Pregão Presencial nº 005/2022****Objeto:** Aquisição de lanches para as secretarias.**Adjudicação**

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que as propostas das empresas CRISTINA APARECIDA LACERDA MARQUES, MAURO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA E SILVANETE APARECIDA DA SILVA foram declaradas vencedoras, bem como por não ter havido recurso da habilitação da referida empresa e da classificação de sua proposta, o objeto licitado foi ADJUDICADO em seu favor.

Fornecedor: CRISTINA APARECIDA LACERDA MARQUES

Total lotes de itens e serviços R\$ 34.490,00

Lote 3 - Biscoito de polvilho						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Biscoito de polvilho	pct	135,0000	3,0000	405,00	-
						Total Lote: R\$ 405,00

Lote 4 - Biscoito de polvilho ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Biscoito de polvilho ME/EPP	pct	15,0000	3,0000	45,00	-
						Total Lote: R\$ 45,00

Lote 5 - Bolo baunilha ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Bolo baunilha ME/EPP retangular grande	UN	10,0000	19,5000	195,00	-
						Total Lote: R\$ 195,00

Lote 6 - Bolo de Baunilha						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Bolo de Baunilha retângula grande	UN	190,0000	19,5000	3.705,00	-
						Total Lote: R\$ 3.705,00

Lote 9 - Bolo de chocolate						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Bolo de chocolate retangular grande	UN	190,0000	18,3000	3.477,00	-
						Total Lote: R\$ 3.477,00

Lote 10 - Bolo de chocolate ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Bolo de chocolate ME/EPP retangular grande	UN	10,0000	18,3000	183,00	-
						Total Lote: R\$ 183,00

Lote 13 - Café com leite						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Café com leite Embalagem de 200 ml	UN	1.500,0000	1,4000	2.100,00	-
						Total Lote: R\$ 2.100,00

Lote 14 - Café com leite ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	Café com leite ME/EPP Embalagem de 200 ml	UN	500,0000	1,4000	700,00	-
						Total Lote: R\$ 700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/4

Lote 17 - Pão com manteiga						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	Pão com manteiga Tipo francês, com 50 gr, com no mínimo 10 gr de manteiga	UN	2.250,0000	1,4500	3.262,50	-
					Total Lote: R\$ 3.262,50	

Lote 18 - Pão com Manteiga ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Pão com Manteiga ME/EPP Tipo francês, com 50 gr, com no mínimo 10 gr de manteiga	UN	750,0000	1,4500	1.087,50	-
					Total Lote: R\$ 1.087,50	

Lote 24 - Pao de Sal						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Pao de Sal Tipo Francês, peso 30g, tamanho uniforme. Embalagem: papel, estéril e descartável contendo o número de pães conforme cronograma fornecido pela nutricionista. Fechar embalagem com fita adesiva	KG	1.500,0000	7,4900	11.235,00	-
					Total Lote: R\$ 11.235,00	

Lote 25 - Pão de sal ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	Pão de sal ME/EPP Tipo Francês, peso 30g, tamanho uniforme. Embalagem: papel, estéril e descartável contendo o número de pães conforme cronograma fornecido pela nutricionista. Fechar embalagem com fita adesiva	KG	500,0000	7,4900	3.745,00	-
					Total Lote: R\$ 3.745,00	

Lote 30 - Torta salgada de pão de forma						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	Torta salgada de pão de forma	UN	50,0000	87,0000	4.350,00	-
					Total Lote: R\$ 4.350,00	

Fornecedor: MAURO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 06798413692

Total lotes de itens e serviços R\$ 54.400,00

Lote 7 - Bolo de cenoura						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Bolo de cenoura bolo de cenoura com cobertura de chocolate retangular grande	UN	240,0000	19,5000	4.680,00	-
					Total Lote: R\$ 4.680,00	

Lote 8 - Bolo de cenoura ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Bolo de cenoura ME/EPP bolo de cenoura com cobertura de chocolate retangular grande	UN	60,0000	19,5000	1.170,00	-
					Total Lote: R\$ 1.170,00	

Lote 15 - Pão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Pão Tipo francês, contendo 90 gr	UN	1.500,0000	12,5000	18.750,00	-
					Total Lote: R\$ 18.750,00	

Lote 16 - Pão cachorro quente ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Pão cachorro quente ME/EPP Características: Tipo coió 50g, tamanho uniforme. Embalagem: papel, estéril e descartável contendo o número de pães conforme cronograma fornecido pela nutricionista. Fechar embalagem com fita adesiva.	UN	500,0000	9,0000	4.500,00	-
					Total Lote: R\$ 4.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/4

Lote 19 - Pão com queijo e presunto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	Pão com queijo e presunto Tipo francês, contendo duas fatias de presunto e duas fatias de queijo	UN	2.250,0000	1,8500	4.162,50	-
					Total Lote: R\$ 4.162,50	

Lote 20 - Pão com queijo e presunto ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	Pão com queijo e presunto ME/EPP Tipo francês, contendo duas fatias de presunto e duas fatias de queijo	UN	750,0000	1,8500	1.387,50	-
					Total Lote: R\$ 1.387,50	

Lote 21 - Pão de Cachorro-Quente						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Pão de Cachorro-Quente Características:Tipocoio 50g, tamanho uniforme. Embalagem: papel, estéril e descartável contendo o número de pães conforme cronograma fornecido pela nutricionista. Fechar embalagem com fita adesiva.	UN	1.500,0000	9,0000	13.500,00	-
					Total Lote: R\$ 13.500,00	

Lote 26 - Pão ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	Pão ME/EPP Tipo francês, contendo 90 gr	KG	500,0000	12,5000	6.250,00	-
					Total Lote: R\$ 6.250,00	

Fornecedor: SILVANETE APARECIDA DA SILVA

Total lotes de itens e serviços R\$ 4.487,00

Lote 11 - Broa de fubá						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Broa de fubá retângula grande	UN	135,0000	18,2500	2.463,75	-
					Total Lote: R\$ 2.463,75	

Lote 12 - Broa de fubá ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	Broa de fubá ME/EPP retângula grande	UN	15,0000	18,2500	273,75	-
					Total Lote: R\$ 273,75	

Lote 22 - Pão de queijo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Pão de queijo	UN	2.750,0000	0,3000	825,00	-
					Total Lote: R\$ 825,00	

Lote 23 - Pão de queijo ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Pão de queijo ME/EPP	UN	750,0000	0,3000	225,00	-
					Total Lote: R\$ 225,00	

Lote 27 - Queijo minas						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	Queijo minas	UN	50,0000	13,9900	699,50	-
					Total Lote: R\$ 699,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/4

STª RITA DE JACUTINGA, 07 de Junho de 2022.

**EDUARDO BRENDAAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L**